

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

برای خوشبختی هر فرد، این اندازه کفایت می‌کند که در کار دین و دنیا به او اعتماد کنند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۱۷۶



در هفتمین روز از هفته تربیت بدنی و ورزش صورت گرفت؛

### دیدار مدیرکل ورزش و جوانان با پیشکسوت ورزش فارس

مدیرکل ورزش و جوانان فارس در هفتمین و آخرین روز از هفته تربیت بدنی و ورزش با سیدمحمد هادی آیت الهی دیدار کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابطعمومی ورزش و جوانان فارس، در این دیدار که در محل امام زاده ابراهیم(ع) برگزار شد حیدرعلی کامیاب مدیرکل ورزش و جوانان فارس، استاندار و نایب رییس فدراسیون فلامرز عمادی مشاور مدیرکل، مجید اسماعیلی مدیر حراست، ایوب حسنی مدیر امور کارکنان، محمدرضا صولاتی مدیر روابط عمومی، مجتبی عدلو رییس امور مالی و تنی چند از پیشکسوتان حضور داشتند. مدیرکل ورزش و جوانان فارس در این دیدار پس از زیارت آرامگاه این امام زاده واجب التعظیم و بازدید از قسمت‌های مختلف آن، با تبریک هفته تربیت بدنی و ورزش گفت: دیدار از پیشکسوتان ورزش استان و افرادی که عمر خود را صرف ورزش کرده‌اند در برنامه اداره‌کل قرار دارد و ما وظیفه داریم با این عزیزان دیداری داشته باشیم و به نوعی از خدمات ارزشمندشان در حوزه ورزش قدردانی نماییم.

### آغاز عملیات اجرایی و بهره‌برداری از هشت طرح ورزشی در استان بوشهر

مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهرگفت: هم‌زمان با هفته تربیت‌بدنی و ورزش هشت طرح ورزشی در این استان بهره‌برداری و اجرایی شد. احمد بهروزیان‌فر در گفت‌وگو با ایرنا افزود: اعتبار این پروژه‌ها ۱۳۰ میلیارد ریال است که از این طرح‌ها ۲ سالن ورزشی و ۲ زمین چمن افتتاح و چهار طح دیگر نیز عملیات اجرایی آنها آغاز می‌شود. وی بیان کرد: ۲ سالن ورزشی چند منظوره در روستاهای زیارت ساحلی شهرستان دشتی و آبگرمک جم و ۲ زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال در روستاهای چهار روستایی شهرستان گناوه و دلم به بهره‌برداری رسید. بهروزیانفر ادامه داد: سالن‌های ورزشی چند منظوره در روستای برکه چوپان کنگان، بیدخون شهرستان عسویه و سالن ورزشی شهرهای دلم و گناوه نیز عملیات اجرایی آنها آغاز شده است. مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر یادآور شد: در هفته تربیت بدنی و ورزش در مجموع ۱۵۰ برنامه فرهنگی و ورزشی در استان

### مدیرکل ورزش و جوانان فارس در سفر به منطقه کامفیروز روستاهای کامفیروز از حداقل امکانات و فضاهای ورزشی محروم هستند

مدیرکل ورزش و جوانان فارس در سفر یک روزه به منطقه کامفیروز مرودشت گفت: روستاهای کامفیروز از حداقل امکانات و فضاهای ورزشی محروم هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابطعمومی ورزش و جوانان فارس، در ششمین روز از هفته تربیت بدنی و ورزش روز ورزش، باشگاه‌ها، پیشکسوتان، قهرمانان و خیرین ورزش‌یار، حیدرعلی کامیاب مدیرکل ورزش و جوانان فارس به‌همراه خداکرم کریمی معاون عمرانی اداره‌کل، فلامرز عمادی مشاور مدیرکل در امور شهرستان‌ها، معاون فرماندار مرودشت، بخشداران و مسئولان محلی از امکانات و فضاهای ورزشی بخش کامفیروز بازدید کردند. کامیاب و هیئت همراه با حضور در بخش‌ها و روستاهای پالنگری، خانین، مشهد بیلو، علی‌آباد سفلی از نزدیک با اهالی ورزش این مناطق دیدار کردند و درجلسه‌ای به‌منظور بهبود و توسعه زیرساخت‌های ورزشی این منطقه تصمیماتی اتخاذ گردید. مدیرکل ورزش و جوانان فارس در این جلسه بیان کرد: با توجه به پراکندگی روستاها این بخش مردم از حداقل امکانات ورزشی محروم هستند و سفر ما به این منطقه بیانگر این است که در جهت توسعه زیر ساخت‌های ورزشی اقدامات مؤثری انجام دهیم. کامیاب افزود: وظیفه داریم با توجه به رسالتی که بر عهده ماست به همه نقاط استان به‌ویژه روستاها و بخش‌ها توجه کنیم که منطقه



### چهارمین دوره المپیاد ورزشی درون مدرسه‌ای در بویراحمد آغاز شد

معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد گفت: چهارمین دوره المپیاد ورزشی درون مدرسه‌ای با شرکت ۴۰ هزار دانش‌آموز شهرستان بویراحمد در رشته‌های مختلف ورزشی آغاز شد. سیدحسن موسوی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این المپیاد در راستای ایجاد شور و نشاط در مدرسه‌ها و مشارکت محوری در هفته تربیت بدنی برگزار می‌شود. وی افزود: هدف از برگزاری المپیادهای ورزشی درون مدرسه‌ای کشف و شناسایی استعدادها و ورزشی دانش‌آموزان است. موسوی بیان کرد: با برگزاری این المپیادها دانش‌آموزان مستعد در رشته‌های ورزشی در قالب طرح مدرسه قهرمان و کانون قهرمان شرکت می‌کنند. وی عنوان کرد: این برنامه در قالب اجرای ورزش‌های بومی، محلی و تمام رشته‌های ورزشی مدرسه‌ای برگزار خواهد شد. معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد گفت: این رقابت‌ها تا بهمن‌ماه سال جاری ادامه خواهد داشت و دانش‌آموزان قهرمان در المپیادهای کشوری شرکت خواهند کرد.

### نشان طلای ژیمناستیک کار فارس در مسابقات جهانی اسلونی

سعید رضا کیخا از فارس به مدال طلای رقابت‌های ژیمناستیک هنری بزرگسالان اسلونی دست یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در نخستین روز مسابقات ژیمناستیک بین‌المللی اسلونی، تیم ملی ژیمناستیک هنری بزرگسالان ایران در بخش تیمی با ترکیب سعید رضا کیخا ژیمناستیک کار فارسی، مهدی احمد کهنی، سامان مدنی، پدram زاهدی و حمید قافزانی با ۲۲/۲۲ امتیاز بر سکوی قهرمانی ایستاد. تیم بلژیک با ۳۵/۱۸۰ و اتریش

## روادث

### گوشی‌های قاچاق به مقصد نرسیدند



فرمانده انتظامی استان از توقیف یک دستگاه خودرو زانتیا و کشف ۴۹۷ دستگاه گوشی موبایل با ارزش ۱۴ میلیارد ریال در شهرستان ممسنی خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان ممسنی هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه خودرو زانتیا حامل بار مظنون شدند. وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز با توجه به کوهستانی بودن منطقه و تاریکی هوا راننده با آتش زدن خودرو متواری شد.

### جلوگیری از ریزش بالکن ساختمان قدیمی

#### با کمک آتش‌نشانی

ریزش بالکن انبار قدیمی مشرف به پیاده‌رو، خوشبختانه به‌خیر گذشت. وی در ادامه افزود: از آن جهت که ریزش آوار منجر به آسیب دیدگی افراد درحال عبور می‌شد، پس از تماس شهروندان با آتش‌نشانی و اطلاع‌رسانی این حادثه، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز بی‌درنگ نیروهای آتش‌نشانی ایستگاه ۱۵ را ساعت ۱۱:۳۲ دقیقه به خیابان کلاهدوز روانه کرد. هوشنگ سلیمانی فرمانده عملیات آتش‌نشانی در مورد این حادثه گفت: در یک انبار قدیمی، بالکن مشرف به پیاده‌رو به‌علت فرسودگی و شرایط محیطی تقریباً ارانه دادند.

### سناریوی مرگبار برای برادر آزارگر



دو برادر زمانی که متوجه شدند، برادر کوچک‌ترشان مردی را مورد آزار و اذیت قرار داده است نقشه قتل او را اجرا کردند. به گزارش جام‌جم، اوایل مهر امسال مردی هنگام رفتن به محل کارش در بازار آهن تهران در حوالی شادآباد جسد مردی جوان را دست و پا بسته داخل گونی یافت که درش باز بود. پس از آن با پلیس تماس گرفت. مأموران با حضور در آنجا و بررسی محل متوجه شدند مرد افغان با پارچه‌ای که دور گردنش گره خورده، به قتل رسیده است.

### ۳ بار قصاص برای عاملان جنایت در جماران

عاملان قتل مادر بزرگ و نوه در خیابان جماران تهران در مجموع به سه‌بار قصاص محکوم شدند. به گزارش جام‌جم، ۲۳ آبان ۹۴، جسد اکرم ۷۸ ساله و نوه ۲۹ ساله‌اش وحید در یکی از خانه‌های خیابان جماران کشف شد. با اطلاع پلیس از ماجرا، تحقیقات میدانی آغاز و مشخص شد عروس خانواده با همدستی پسرعموی شوهرش، مادر بزرگ و شوهرش را کشته است. آن‌ها پس از دستگیری به زندان افتادند و هفته گذشته در شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی اصغر عبداللهی محاکمه شدند. در ابتدای جلسه دادگاه، اولیای‌دم درخواست قصاص کردند. سپس ناهید ۲۹ ساله در جایگاه ایستاد و با قبول اتهام مشارکت در قتل مادر بزرگ، گفت: «شوهرم با زنان دیگر ارتباط داشت. سر همین قضیه با هم به اختلاف خوردیم و من از خانه قهر کردم. روز حادثه، به پسرعموی شوهرم، داوود گفتم به خانه‌مان بیاید تا درباره اختلاف با وحید حرف بزنیم. وقتی آمد شوهرم هم سر رسید. آن‌ها با هم درگیر شدند. من هم چاقوی پشت آینه را برداشتم و برای دفاع از خود

### دانشجوی مهندسی در آستانه قصاص



دیوان عالی کشور، حکم سه بار قصاص دانشجوی مهندسی نفت به جرم قتل سه عضو خانواده‌اش را تأیید کرد. به گزارش جام‌جم، متهم پسری ۲۶ ساله است که نیمه‌شب ۸ آذر ۹۳، مادر، پدر و پدربزرگ خود را در خانه‌شان در شهران با ۲۳ ضربه چاقو کشت. او در بازجویی‌ها به ارتکاب هر سه قتل تحت‌تأثیر روانگردان شیشه اعتراف کرد؛ اما در جلسه محاکمه در شعبه دهم دادگاه کیفری استان تهران مدعی شد قتل مادر و پدربزرگش توسط پدرش اتفاق افتاده و او فقط پدرش را کشته است. این ادعا با توجه به مدارک موجود، مورد تأیید قضات قرار نگرفت و آن‌ها در نهایت حکم سه‌بار قصاص متهم را صادر کردند. دیوان عالی کشور نیز این حکم را تأیید کرد تا متهم در آستانه طاب‌دار قرار گیرد.

### ناکامی قاچاقچی در انتقال ۸۹ کیلوگرم تریاک در نیریز

فرمانده انتظامی نیریز از دستگیری یک قاچاقچی و کشف ۸۹ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ عزیز بزرگر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان نیریز در اجرای طرح مقابله با ورود مواد مخدر و کنترل خودروهای عبوری در جاده سیرجان-نیریز، به یک دستگاه پژو ۴۰۵ مظنون و پس از طی مسافتی تعقیب و گریز آن را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو مقدار ۸۹ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف و یک نفر در این سرهنگ عزیز بزرگر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان نیریز در اجرای طرح مقابله با ورود مواد مخدر و کنترل خودروهای عبوری در جاده سیرجان-نیریز، به یک دستگاه پژو ۴۰۵ مظنون و پس از طی مسافتی تعقیب و گریز آن را متوقف کردند.

### توقیف ۱۰۱ دستگاه موتورسیکلت متخلف در جاده‌های جنوب فارس

رییس پلیس راه جنوب استان از اجرای طرح برخورد با موتورسیکلت‌سواران متخلف و توقیف ۱۰۱ دستگاه موتورسیکلت در جاده‌های جنوب فارس خبر داد. سرهنگ حمداله هوشمندنی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: در راستای کاهش جان باختگان و مصدومان ناشی از تصادفات جاده‌ای، طرح برخورد با موتورسیکلت‌سواران متخلف در دستور کار مأموران پلیس راه جنوب استان فارس قرار گرفت.

### مار عصبانی مهمان سرزده ساختمان مسکونی

نیروهای آتش‌نشانی با حضور در ساختمان مسکونی، یک حلقه مار را شکار کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابطعمومی سازمان آتش‌نشانی، وقتی ساکنان یک ساختمان مسکونی متوجه ورود یک حلقه مار به این ساختمان شدند با سامانه ۱۲۵ تماس گرفته و درخواست کمک کردند که بلافاصله آتش‌نشانیان ایستگاه ۲ با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز، ساعت ۹:۴۶ به خیابان مطهری شمالی روانه شدند. این عملیات مار را در زیستگاه طبیعی‌ها کردند.